
Uchwała Nr XLI.331.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII.229.2013  z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie nadania nazw 
drogom publicznym kategorii gminnej oraz drogom wewnętrznym 

zlokalizowanym na terenie gminy Baruchowo w miejscowości Goreń Duży i Skrzynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) art. 8 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.2)),  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.229.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie nadania nazw drogom 
publicznym kategorii gminnej oraz drogom wewnętrznym zlokalizowanym na terenie gm. Baruchowo 
w miejscowości Goreń Duży i Skrzynki (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2014 r., poz. 205): 

a) § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: "§ 1. 1 Drodze publicznej kategorii gminnej nr 191003C 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerami:  

1) 240/1, 241/67, 241/69, 241/71, 241/73, 241/75, 241/77, 241/79, 241/81, 241/83, 241/85, 241/87, 242, 
259/36, 259/38, 259/40, 260/26, 260/28, 260/30, 260/32, 260/34, 261, 263/1, 264/26, 264/28, 307 i 433/1 
obręb Goreń Duży; 

2) 282/1, 282/2, 282/3, 282/4, 283/1, 284/1, 284/2, 285/1 i 285/2 obręb Skrzynki, nadaje się nazwę ulica 
Wczasowa.", 

b) § 2 pkt 36 otrzymuje brzmienie "36) Droga wewnętrzna - działka nr 292/5 i 310/21 obręb Goreń 
Duży – ulica Narcyzowa;", 

c) § 2 pkt 38 otrzymuje brzmienie "38) Droga wewnętrzna - działka nr 292/5, 289/13, 291/1 obręb 
Goreń Duży – ulica Fiołkowa;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1768, 1783. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9907AC-4595-4C76-8F4A-D9EE92DBF786. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr XXXVII.229.2013 z dnia 30.12.2013r. w sprawie nadania nazw drogom publicznym 
kategorii gminnej oraz drogom wewnętrznym zlokalizowanym na terenie gm. Baruchowo w miejscowości 
Goreń Duży i Skrzynki, opisana szczegółowo w § 1 niniejszej uchwały, następuje z inicjatywy Wójta Gminy 
Baruchowo. 

Celem uchwały jest zmiana zasięgu nazw ulic: Narcyzowa, Fiołkowa i Wczasowa. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9907AC-4595-4C76-8F4A-D9EE92DBF786. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



